MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 03/2022/PPGECI/ILATIT
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01/2022/PPGECI/ILATIT

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – SEMESTRE 2022.1

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
CIVIL (PPGECI) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA Nº 116/2020/GR
publicada no Boletim de Serviço nº 23, de 25 de março de 2020, p. 2, no uso de
suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições
dos(as) candidatos(as) do Processo Seletivo de Alunos Especiais para o semestre
2022.1 do Mestrado em Engenharia Civil (PPGECI).

1 DOS(AS) CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) E SITUAÇÃO:

CLAUDIA VIEIRA MACHADO ROLIM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

GUSTAVO ARAÚJO ALVES INÁCIO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

HELBERT GONZALO LOZADA RAMOS não atende 1.2 – a)
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA

JOÃO FRANCISCO RODRIGUES PADILHA
NETO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

JUAN DUTTRA CARDOSO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

LEIDY VIVIANA ANGULO IBARRA
não atende 1.2 – c)
e e)

INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA

LUCAS EDUARDO TAVARES KOPROWSKI
não atende 1.2 – a),
g) e h)

INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA

PAMELLA MUNIQUE DE OLIVEIRA PEFFER INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

PAUL SANTIAGO VINAN CELY
não atende 1.2 e 1.8
– Parágrafo único;

INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA

RICARDO APARECIDO SANTOS INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Prof. Drª. Edna Possan
Presidente e Representante da Comissão de Seleção do PPGECI

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
25 de fevereiro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/02/2022

EDITAL Nº 3/2022 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/02/2022 15:59 )
EDNA POSSAN

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: 1747524

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2022 EDITAL 25/02/2022 c40fc11472

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf